

Внимание!
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Новосибирск		БИК	045004641	
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000641	
ИНН 5410084959	КПП 540501001	Сч. №	40702810444050054852	
ООО "Арес Групп"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.	Очер. плат. 5	
		Код		3К260400ЦБ 0235440001
Получатель				
Оплата по заказу клиента №ЦБ-23544				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № ЦБ-23544 от 3 апреля 2026 г.

Поставщик: ООО "Арес Групп", ИНН 5410084959, КПП 540501001, 630015, Новосибирская область, г Новосибирск, ул Николая Островского, зд. 257а, этаж 3

Покупатель: ФКУ ИК-3 ГУФСИН РОССИИ ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Вес (кг)	Объем (м3)	Цена	Сумма
1	12742	Кольцо резиновое уплотнительное 110 (38443)	12	шт	0,0	0,0012	19,01	228,12
2	11159	Труба канализационная 50х 2000мм х1,8мм Стандарт (10)	10	шт	5,2	0,0800	157,27	1 572,72
3	11185	Труба канализационная 110х 2000мм х2,7мм Стандарт (10)	6	шт	10,8	0,1920	462,13	2 772,75
4	14152	Труба полипропиленовая арм.стекловолокном ф20х3,4 мм SDR 6 PN 25 (50) Хлыст 2 метра "RTP"	24	пог.м.	4,3	0,0144	54,90	1 317,60
5	25846	Кран шаровой полипропиленовый 20 (60/10) "RTP"	9	шт	0,8	0,0018	127,36	1 146,20
6	10736	Тройник полипропиленовый 20 (280/40) "RTP"	8	шт	0,2	0,0008	6,33	50,61
7	10830	Угол полипропиленовый 20мм 90гр. (400/50) "RTP"	5	шт	0,1	0,0005	4,97	24,83
8	10595	Муфта полипропиленовая 20мм (500/50) "RTP"	6	шт	0,1	0,0006	4,16	24,93
9	10652	Муфта полипропиленовая с ВР 20 х1/2" (150/25) "RTP"	12	шт	0,5	0,0012	53,21	638,48
10	LD 47.300.1	Кран шаровый 1/2" в/в бабочка Ру-40 LD Pride (30)	6	шт	0,8	0,0006	216,74	1 300,46
11	36531	Тройник 50/50 угол 87 ПП (75)	10	шт	0,9	0,0100	51,50	515,03
12	36574	Тройник 110/110 угол 87 ПП (32)	6	шт	2,1	0,0300	124,76	748,55
13	36299	Заглушка 50 ПП (200)	2	шт	0,0	0,0002	12,13	24,25
14	36462	Заглушка 110 ПП (140)	1	шт	0,1	0,0010	24,41	24,41
15	36592	Переход 110/50 ПП (60)	1	шт	0,1	0,0010	56,28	56,28
16	23100110	Отвод поворотный 110 угол ПП(30) "Valfex"	2	шт	0,4	0,0060	215,97	431,93
17	23100050	Отвод поворотный 50 угол ПП "Valfex"	3	шт	0,6	0,0090	99,93	299,79
18	40720	Смазка силиконовая 250мл "SANFIX" (32/1)	2	шт	0,5	0,0002	221,68	443,35
19	1193517	Клей "Момент Монтаж" Суперсильный МВп-70 прозрачный 280гр 1193517 (12)	2	шт	0,6	0,0010	375,94	751,87
20	10723	Опора полипропиленовая 20мм (450/75) "RTP"	30	шт	0,3	0,0030	2,15	64,51
21	36359	Хомут 50 ПП (125)	5	шт	0,1	0,0005	11,94	59,68
22	36504	Хомут 110 ПП (300)	10	шт	0,4	0,0010	24,17	241,73
23		Кирпич рядовой полнотелый М125 250х120х65 (392шт/под)	392	шт	1 372,0	0,7840	22,02	8 632,74
24		СИБИТ Блок I/625*100*250/D600/B2.5 (под-0,75м3, под.-48шт)	130	шт	1 570,8	2,0313	143,64	18 673,65
25	0007840	Клей ПВА Лакра "Строитель" универсальный 10кг. (1)	10	шт	104,4	0,1400	1 544,16	15 441,57
26	НГ00002835	ГЕРКУЛЕС GR-71 Штукатурка гипсовая РОТГЕР, 25 кг (56)	12	шт	300,0	0,3600	457,81	5 493,77
27	2636647	Грунтовка глубокого проникновения ЦЕРЕЗИТ СТ 17 PRO (10л) ЗИМА (60)	6	шт	61,8	0,0900	1 101,53	6 609,18
28		Антисептик Сенез БИО, 10кг	10	шт	104,3	0,1400	2 194,44	21 944,37
29	4104	Шпатлевка "Диола-002" полимер-клеевая (основа ПВА), 10кг./пакет	60	шт	600,0	0,8400	410,53	24 631,72
30	4003	Шпатлевка "Диола-001" масляно-клеевая, 10кг.пакет	5	шт	50,0	0,0700	416,35	2 081,73
31		Олифа ОКСОЛЬ 5л	6	шт	30,0	0,0420	568,94	3 413,66
32		Краска ВДАК "Радуга 17" фасадная акриловая 14кг супербелая, высокой укрывистости	65	шт	910,0	1,1700	4 045,56	262 961,13
33	5191001	Эмаль ПФ-115 PaintGuard белая 14кг	2	шт	30,0	0,0300	3 704,42	7 408,84
34	GP5010-40	Бумага наждачная, рулон 115мм*5м Р 40 бум.осн влагостойкая //GP5010-40/ GERARD	1	шт	0,2	0,0004	238,40	238,40
35	305	Гипс строительный Г-5 (Алебастр), 15 кг.	7	шт	105,0	0,0910	422,99	2 960,96
36		Ветошь Цветные простыни (упак. 10кг)	1	рул	0,1	0,2000	2 052,54	2 052,54
37	0101000008	ШП Белая глянцевая Плитка настенная 200х300х7 (1,44 м2 в уп/92.16м2 в пд)	100,8	м2	1 221,9	8,0640	464,88	46 859,70
38	U126M	УГ Керамогранит U126M 300х300х8мм матовый серо-бежевый соль-перец (1,35м2/уп, 72,9м2/пд)	151,2	м2	2 700,0	12,0960	724,91	109 605,95
39	НГ00002830	ГЕРКУЛЕС ЦПС Цементно-песчаная смесь М150 25кг (56)	14	шт	350,0	0,1120	256,54	3 591,54
40	1046234	ЦЕРЕЗИТ СЕ А 40 Затирка №01 белая эласт. водооттал. противогриб. до 10 мм (2кг) (12/192пал.)	20	шт	40,0	0,1000	568,42	11 368,48
41	670-4907	Ванночка для краски 320х350 мм белая, для валиков 240мм серия "W.E." (36)	6	шт	0,8	0,0360	176,70	1 060,19

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Вес (кг)	Объем (м3)	Цена	Сумма
42	580-1240	Валик 240мм НАМЕРЕНИЕ полиакрил тигр, d 42мм, бугель 6мм, ворс 11мм//580-1240 BE (45)	20	шт	4,0	0,0020	210,98	4 219,55
43	12900-120	Сетка шлифовальная 280x 115 мм P120 упак.10шт. (1/100)//VERTEXTOOLS	30	упак	5,1	0,0120	207,45	6 223,37
44	2209101	Ручной шлифовщик с ручкой 105*230мм PQ 2209000 (10)	10	шт	2,5	0,0200	385,08	3 850,78
45	AMIX01-100	Миксер для штукатурных смесей 100x530мм, венчик 160x5,2мм, HEX 8мм//PIT	2	шт	0,8	0,0200	325,25	650,49
46	AMIX01-085	Миксер для красок 85x400мм, венчик 100x1,0мм, HEX 8мм//PIT	2	шт	0,4	0,0120	189,69	379,37
47	75661	Шлифлист на тканевой основе № 8(P150), 240x170 мм водостойкая(1уп /10 шт)//75661 //Россия	30	упак	6,0	0,0090	290,45	8 713,35
48	338-0020	Крест.д/кафеля 2,0мм (200шт) 338-0020 (20/100)	13	упак	0,5	0,0078	47,68	619,84
49	0044-18-02	Нож 18мм выдвижное лезвие, сегм, металлический (36/288)//VERTEXTOOLS	3	шт	0,4	0,0000	164,54	493,63
50	0029-18-01	Лезвия сегм. 18 мм каленые, 10шт (20/ 400)// VEREXTTOOLS	3	упак	0,2	0,0003	135,25	405,75
51	БТ-РН2-50	Бита РН 2x50мм 10шт. (1/ 10/ 120)// VEREXTTOOLS	1	упак	0,1	0,0010	233,42	233,42
52	AMAS05-000	Сверло по бетону 6мм x 100мм кирпичу, камню ,круглый хвостовик, ТСТ// PIT	10	шт	0,6	0,0010	51,63	516,28
53	999-06-160	Бур SDS+ 6*160/100мм (1/ 10/ 250/ 500)//VERTEXTOOLS	2	шт	0,1	0,0002	96,40	192,80
54	999-08-260	Бур SDS+ 8*260/200мм (1/ 10/ 250)//I/VERTEXTOOLS	2	шт	0,2	0,0002	174,00	347,99
55	D110012522	ЛУГА Диск отрезной 125x1,6x22 мм по металлу A40 (25 шт)	10	шт	0,4	0,0003	22,96	229,57
56	04-125-8	Диск алмазный сегментный 125*1,7*22,2мм, 10мм, по бетону(1/200)//VERTEXTOOLS	30	шт	4,1	0,0030	257,41	7 722,34
57	11194	Киянка 910 гр. резиновая, фиберглассовая рукоятка, //11194//Matrix	1	шт	1,1	0,0020	672,93	672,93
58	12099-125	Щётка для УШМ 125мм, плоская, гофрир. проволока латунь, 22 мм (1/ 60)// VEREXTTOOLS	2	шт	0,3	0,0010	207,24	414,48
59	APLS12-Q12	Щётка для УШМ 125мм M14, чашка коническая, стальная крученая проволока //PIT	4	шт	1,4	0,0004	305,20	1 220,78
60	62-0-112	Ведро строительное 12 л. пластмассовое//62-0-112 //Hobbi	15	шт	6,9	0,2700	112,92	1 693,74
61	81446	Емкость круглая Строительная 40л //81446//Sparta	2	шт	2,4	0,1200	334,28	668,56
62	ЛСП (К)/ GR	Лопата совковая рельсовая сталь без черенка песочная, квадратная// ЛСП// БРОНЯ	20	шт	14,6	0,0800	332,83	6 656,55
63	1762	Черенок d-40мм, 1,2 -1,3м В/С для лопат, вил	20	шт	10,0	0,0400	171,92	3 438,38
64	11-152 (11-2	Веник Сорго //Хозяин	10	шт	3,5	0,0600	248,58	2 485,82
65	63218	Метла полипропиленовая плоская 270x260мм,м распушенная, черенок 1490 мм//Сибртех	14	шт	9,4	0,1120	403,67	5 651,42
66	10-50-450	Киянка 450гр.,черная, фибергл. ручка//VERTEXTOOLS	3	шт	1,7	0,0030	381,03	1 143,08
67	10-12-1000	Кувалда 1,0кг, фиберглассовая обрезиненная рукоятка //I/VERTEXTOOLS	1	шт	1,2	0,0008	938,02	938,02
68	HCHW01-00	Долото-стамеска 32 мм по дереву плоская 265x135мм, 28°, CR-V CONTROL //PIT	1	шт	0,3	0,0010	269,15	269,15
69	25245	Гвоздодер 900X25X12мм// 25245//Сибртех	1	шт	2,0	0,0010	1 046,79	1 046,79
70	252225	Гвоздодер 300мм шестигранный //252225 //SPARTA	1	шт	0,3	0,0003	169,43	169,43
71	41-0-130	Лом строительный, круглый, диаметр 25 мм, длина 1300 мм (шт.) //41-0-130//	1	шт	5,0	0,0008	844,01	844,01
72	1030112010	Отвертка SL 6 x100 мм CR-V 103011201027//OASIS	1	шт	0,1	0,0001	72,40	72,40
73	0050-100	Отвертка РН2 x 100мм// VEREXTTOOLS	1	шт	0,0	0,0000	145,95	145,95
74	PBH26-C6	Перфоратор1000Вт, 3.2Дж.,3 реж, SDS+ 0-1300об/мин кейс //PIT	2	шт	9,4	0,0280	5 900,31	11 800,62
75	PBM12K-10A	Дрель-шуруповерт акк. 12В, 2*2,0Ah, Li-ion, 22Нм, 2скор, 3У X-DRIVERкейс //PIT	1	шт	2,5	0,0070	4 317,30	4 317,30
76	PSR18-D4	Дрель-шуруповерт акк. 20В, 2*1,5Ah, Li-ion, 40Нм. ударный, 0-450/0-1450 // PSR18-D4// PIT	2	шт	4,7	0,0120	7 206,59	14 413,17
77	PWS115-C1	Машина шлифовальная угловая 115мм, 800 Вт, 11000об/мин, //PWS115-C1//PIT	3	шт	6,0	0,0330	2 591,57	7 774,70
78	PWS125-C1	Машина шлифовальная угловая 125мм, 1000Вт,3500-11000об/мин M14, компаунд, подшипник// PIT	3	шт	6,6	0,0300	3 928,17	11 784,52
79	MLL-0330G	Уровень лазерный 30 м ±0,3мм/м., зеленый луч верт, гор, крест 1/4 "/MAXPILER	1	шт	0,4	0,0100	4 006,60	4 006,60
80	P31035	Вибратор глубинный электр. 1100Вт. D35мм, 1300 об/мин, булавa 1,5м//PIT	1	шт	6,4	0,0050	6 023,72	6 023,72
81	3120-03	Рулетка 3м x 19мм МАГНИТНАЯ (12/180)// VEREXTTOOLS	2	шт	0,3	0,0006	124,55	249,10
82	31314	Рулетка 10м x 25 мм, обрезиненный корпус Elastica SPARTA//31314//	1	шт	0,5	0,0007	311,53	311,53
83	3033-1000	Уровень 1000 мм, 3 глазка, магнитный алюминиевый (1/ 30) // VEREXTTOOLS	2	шт	0,8	0,0020	710,74	1 421,48
84	1600200	Правило "Трапеция" 2,0 м (10)	4	шт	0,9	0,0160	863,03	3 452,10
85	HSPLO2-200	Уровень 2000 мм, 3 колбы магнитный ADVANCE//PIT	1	шт	1,1	0,0010	1 979,93	1 979,93
86	1201010	Шпатель 100мм малярный нержавеющий Россия (20) Лакра 1201010 (1)	16	шт	1,4	0,0016	61,29	980,61
87	1402000	Кельма стальная, Трапеция КО, деревянная ручка, T4P 1402000 (10)	6	шт	1,7	0,0240	262,81	1 576,88
88	1001002	Терка полиуретановая 120x240 мм Россия T4P (1)	8	шт	0,9	0,0240	140,96	1 127,71
89	1001013	Терка полиуретановая 120x800 мм Россия T4P (1)	4	шт	2,0	0,0360	480,13	1 920,51
90	670-2207	Ковш для краски 1,2л (225*125*180мм) 670-2207 (26)	2	шт	0,1	0,0020	113,54	227,08
91	311-0450	Шпатель 450мм с черной ручкой нерж.сталь //311-0450 (20)	4	шт	1,5	0,0020	225,21	900,84
92	1205020	Шпатель 200мм малярный нержавеющий, Лакра 1205020 (1)	10	шт	11,0	0,0010	65,65	656,51
93	1205006	Шпатель 60мм малярный нержавеющий , Россия , Лакра 1205006 (1)	2	шт	0,2	0,0002	34,39	68,77
94	0106415	Кисть ракля 50x150 мм //0106415 (12)	10	шт	1,9	0,0200	237,26	2 372,59
95	612-065	Кисть круглая НАМЕРЕНИЕ 65 мм, смеш. свет. ворс, пласт. ручка (8/40)	10	шт	0,5	0,0010	290,45	2 904,45
96	137 10 025	Кисть "Столичная" АКОР КФ 25мм (10)	10	шт	0,0	0,0010	19,43	194,25
97	612-040	Кисть круглая НАМЕРЕНИЕ 40мм светл.смешан щетина, пластик. ручка (24)	5	шт	1,0	0,0005	155,82	779,09
98	M10x1000	ШПИЛЬКИ (полнорезьбовые) 10x1000 к.п.6.8 (1 шт)	2	шт	1,0	0,0002	105,02	210,04
99		Брусok 50*50 3000 мм, профилированный, ест.вл. шт	10	шт	35,0	0,0800	222,61	2 226,12

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Вес (кг)	Объем (м3)	Цена	Сумма
100	DPP10U70	Пена монтажная проф. DOWEELL 70 всесезонная (-10°C) 1000 мл (12)	10	шт	10,0	0,0130	480,96	4 809,58
101	4600303WB	Электроды марки ОК-46 d.-3,0мм*350мм, 4.0кг//ЭСАБ	3	упак	12,0	0,0030	1 665,07	4 995,21
102	5471015	Грунтовка ГФ-021 PaintGuard красно-коричневая 14кг	1	шт	14,0	0,0150	2 685,58	2 685,58
103	УТ-0000758	Дюбель фасадный TSX-S 10/160 (25шт)	2	упак	3,0	0,0040	636,05	1 272,10
104		Саморез ШУЖ 3,5х50 (500шт)	2	упак	2,1	0,0040	242,87	485,74
105	16935	Саморез ШУЖ 5,0х50 (300шт)	1	упак	1,3	0,0020	276,73	276,73
106		Гвозди строительные 2,5х50 (5кг)	1	упак	5,2	0,0030	513,26	513,26
107	PRE 010200	Панель светодиодная универ. PRE LED PLS WH 36W 6500К (4) (3300 Лм) с ЭПРА LEEK упак 4шт	30	шт	45,0	0,2100	510,67	15 320,03
108	LNPP0-1402	Светильник НПП1402 белый/овал с реш.60Вт IP54 ИЭК	5	шт	3,2	0,0150	622,88	3 114,39
109	VS16-133-B	Выключатель СП 1-кл. "ХИТ" Белый	10	шт	0,6	0,0020	134,52	1 345,23
110	RS16-235-B	Розетка СП 2-я "ХИТ" Белый	8	шт	0,5	0,0016	169,12	1 352,92
111	18734	Изолента 19/20 Safeline черная	1	шт	0,1	0,0000	99,41	99,41
112		Писсуар Long белый (Самара)	4	шт			6 211,95	24 847,78
113	AMC-51101	Мойка 50х50 эмаль АНТИКА с кронштейнами(Россия)	5	шт	24,3	0,1900	2 292,19	11 460,94
114	B0115-30-M	Сифон бутылочный 1 1/2 x 40 мет.реш. с гибкой трубой 40-40/50 (B0115) "Aquant" (30)	5	шт	1,7	0,0450	304,05	1 520,26
115	3302	Смеситель для умывальника Однорыч. излив литой, карт.40мм (цинк) Омега 3302	5	шт	3,2	0,0050	1 166,77	5 833,83
116		Каркас д/душевого поддона 800*800	2	шт	5,0	0,0100	1 067,36	2 134,71
117	ТТ00001616	Поддон душевой сталь 80см*80см*15см,белый "Ligea"	2	шт	14,6	0,1920	3 157,50	6 314,99
118	V645-40-MR	Сифон д/душ.поддона 1 1/2 x 40 мет.реш. плоский с гибкой трубой 40х40/50 (V645) "Aquant"	2	шт	0,7	0,0120	309,04	618,08
119	S/S 50cm B-	Подводка гибкая для воды 1/2 ВВ 50 (150/1)	10	шт	1,0	0,0100	59,63	596,26
120	12740	Кольцо резиновое уплотнительное 50 (38565)	10	шт	0,0	0,0010	8,00	79,99

Итого: 803 455,46
В т.ч. НДС (22%): 144 885,44
Итого с НДС: 803 455,46

Всего наименований 120, на сумму 803 455,46 RUB

Восемьсот три тысячи четыреста пятьдесят пять рублей 46 копеек

Вес отгружаемого товара(кг): 9 910,6 (Девять тысяч девятьсот десять килограммов шесть гр)

Объем отгружаемого товара(м3): 28,6103 (Двадцать восемь куб.метров шестьсот десять куб.см)

Руководитель

Бухгалтер



М.П. Логинов Р. В.

Расшифровка подписи

Логинов Р. В.

Расшифровка подписи